Alsterdorfer Straße 234    DE-22297 Hamburg    Telefon +49 (0)40 511 28-0    Fax +49 (0)40 511 28-111    Info@Holger-Clasen.de    www.Holger-Clasen.de
06
/2
01
9
SCHLEIFTELLER für Winkelschleifer    GRINDING PLATES for Angle Grinders
Aufnahme
Chuck  Typ
Type
Abmessungen
Dimensions
Beschreibung
Description
Kontaktfläche
Contact Area
Artikel-Nr.
Item No.
M14
1162/31P Ø 32 mm weich, abgeschrägt
soft, chamfered
Zellkautschuk
Cellular rubber 12199044
1162/31MK Ø 31 mm weich, abgeschrägt
soft, chamfered
Mikroklett
Micro velcro 12199045
1162/32V Ø 32 mm weich, abgeschrägt
soft, chamfered
Gummi
Rubber 12199021
1162K/50-M14 Ø 50 mm mittelhard
middle hard
Klett
Velcro 12199008
1162K/70-M14 Ø 70 mm mittelhard
middle hard
Klett
Velcro 12199047
1162K/100-M14 Ø 100 mm mittelhard
middle hard
Klett
Velcro 12199010
1162KW/150-M14 Ø 150 mm weich, abgeschrägt
soft, chamfered
Klett
Velcro 12179001
M10 x 1,25
1162K/30-
M10x1,25 Ø 30 mm hart, Softteil 8 mm
hard, foam part 8 mm
Klett
Velcro 17171003
1162/30-
M10x1,25 Ø 30 mm hart, Softteil 8 mm
hard, foam part 8 mm Vinyl 17171004
Schaft/Shaft
Ø 6 mm
1171KS/50-6 Ø 50 mm mittelhard
middle hard
Klett
Velcro 12199016
1171KS/75-6 Ø 75 mm mittelhard
middle hard
Klett
Velcro 12199017